
Apartmány Vydrýsek

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Hlavní sezóna: únor

AP 90m2 ... 700 Kč/os/noc

AP 58m2 ... 650 Kč/os/noc

AP 45m2 ... 640 Kč/os/noc

Přistýlka 400 Kč/os/noc

Sezóna: leden, březen

AP 90m2 ... 650 Kč/os/noc

AP 58m2 ... 600 Kč/os/noc

AP 45m2 ... 590 Kč/os/noc

Přistýlka 400 Kč/os/noc

Sváteční pobyty jsou účtovány v cenách hlavní sezóny

Silvestrovský pobyt:

AP 90m2 ... 3 500 Kč/ap/noc

AP 58m2 ... 3 300 Kč/ap/noc

AP 45m2 ... 3 260 Kč/ap/noc

Přistýlka 500 Kč/os/noc

Letní sezona - ceny

Hlavní sezóna: červen, září

AP 90m2 ... 700 Kč/os/noc

AP 58m2 ... 650 Kč/os/noc

AP 45m2 ... 640 Kč/os/noc

Přistýlka 400 Kč/os/noc

TOP sezóna: červenec a srpen (jen turnusy sobota-sobota)



AP 90m2 za 2 800 Kč/ap/noc

AP 58m2 za 2 600 Kč/ap/noc

AP 45m2 za 2 560 Kč/ap/noc

Sezóna: duben, květen, říjen

AP 90m2 ... 650 Kč/os/noc

AP 58m2 ... 600 Kč/os/noc

AP 45m2 ... 590 Kč/os/noc

Přistýlka 400 Kč/os/noc

Sváteční pobyty jsou účtovány v cenách hlavní sezóny

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezóna: listopad, prosinec (kromě vánočního a silvestrovského pobytu)

AP 90m2 ... 600 Kč/os/noc

AP 58m2 ... 550 Kč/os/noc

AP 45m2 ... 540 Kč/os/noc

Přistýlka 400 Kč/os/noc

Slevy:

5% věrnostní sleva již při druhém pobytu

10% sleva při ubytování na 2 týdny

Jednotlivé slevy nelze sčítat !

Kolektivní slevu neposkytujeme !

Další informace:

Dětská postýlky na vyžádání

Dětská jídelní židlička a koupelnová stolička zdarma

Parkování a wifi zdarma

Poplatek za psa 150 Kč/noc (pouze po předchozí dohodě)!



Stravování

Stravování vlastní (každý apartmán má komletně vybavenou kuchyňskou linku a sporák s troubou) nebo v

restauračních zařízeních v obci a okolí.


